ن حاسب والهندسة، ومسار إدارة الأعمال، والمسار المدم  ب ومسار الححة والحياة، ومسار ال

والحياةالعام والححة 

لى ع نة الدراسة اختيارًا عشوائيًا من المجتمع الأصلي للدراسة، وكا  توزيعهم ع اُختِ رتو 
 المسارات الدراسية كالآتي: 

طالبًا من المسار ( 18( طالبًا من المسار العام، و مانية عشر )174مئة وأربعة وسبعو  )
( 79( طالبًا من مسار الححة والحياة، وتسعة وسبعو  )113الشرعي، ومئة و لا ة عشر )

( طالبًا من مسار إدارة الأعمال، 24طالبًا من مسار الحاسب والهندسة، وأربعة وعشرو  )
  ( طالبًا من المسار المدم  ب ن العام والححة والحياة15وخمسة عشر )